
UCHWAŁA NR XXVIII/232/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Pomorskiemu w zakresie wykonania 
„Dokumentacji  projektowej remontu i przebudowy odcinka drogi wojewódzkiej DW 527,
ul. 3 maja  Dzierzgoniu , Gmina Dzierzgoń, powiat sztumski, województwo pomorskie”.

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18  ust.1  p.11   Ustawy z dnia  8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 poz.446 ze zm. : Dz. U. z 2016 r poz.1579 i 1948 ; Dz.U. z 2017 r poz.730) oraz 
art. 216 ust.2  pkt 5 i art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 
poz.1870 ze zm.: Dz.U. z 2016 r poz. 1948, 1984, 2260; Dz.U. z 2017 r poz.191 i 659), uchwala się co 
następuje :

§ 1.  Udziela się Województwu Pomorskiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu 
„Dokumentacji projektowej remontu i przebudowy odcinka drogi wojewódzkiej DW 527, ulicy 3 Maja 
w Dzierzgoniu, powiat sztumski, województwo pomorskie”

§ 2.  Wartość pomocy rzeczowej , o której mowa w § 1  wynosi 36.900,- zł brutto (słownie: trzydzieści 
sześć tysięcy dziewięćset zł, 00 groszy ).

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gmina Dzierzgoń a Województwem Pomorskim.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia .

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Grzegorz Murawski

Id: 8F4AD1D5-BC48-4320-B53B-C15BFFD3A39B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z licznymi wnioskami i uwagami mieszkańców Dzierzgonia oraz innych użytkowników
drogi wojewódzkiej DW 527 i znajdującej się w jej ciągu ulicy 3 maja w Dzierzgoniu wynikającymi
z jej katastrofalnego stanu, istnieje pilna potrzeba udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę
Dzierzgoń, Województwu Pomorskiemu. Na podstawie art.10 ust.2 ustawy o samorządzie
gminnym,gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego
mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym
pomocy rzeczowej. Planowany koszt dokumentacji projektowej oszacowany został na kwotę
36.900 zł brutto. Przedmiotowa dokumentacja remontu i przebudowy odcinka drogi wojewódzkiej
DW 527, od skrzyżowania dróg DW 515 i DW 527 do granicy województwa pomorskiego ( ok.3300
m), ułatwi i przyspieszy tak wyczekiwaną naprawę i remont tej arterii komunikacyjnej. Inwestycja ta
poprawi zdecydowanie bezpieczeństwo użytkowników i uczestników ruchu na ulicy 3 Maja
w Dzierzgoniu, znajdującej się w ciągu drogi wojewódzkiej DW 527. Podjęcie powyższej uchwały jest
zatem jak najbardziej wskazane i zasadne.

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska

Id: 8F4AD1D5-BC48-4320-B53B-C15BFFD3A39B. Uchwalony Strona 1




